Ａ

股简称：广汽集团

Ａ

股代码：

６０１２３８

公告编号：临

２０１２

—

０６

Ｈ

股简称：广汽集团

Ｈ

股代码：

０２２３８

广州汽车集团股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确

和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决或修改提案的情况；

●

本次会议没有新提案提交表决。

一 、会议召开及股东出席情况

（一）股东大会召开的时间和地点

广州汽车集团股份有限公司（以下简称“本公司”）

２０１２

年第二次临时股东大会于

２０１２

年

４

月

２０

日上午

９

：

３０

在广

州市东风中路

４４８

号成悦大厦

２３

楼公司一号会议室以现场方式召开。

（二）出席本次会议的股东及代理人人数，所持有表决权的股份总数占公司有表决权股份总数的比例。

出席会议的股东和代理人人数

６

其中

：

内资股股东人数

（

有外资股公司适用

）

５

外资股股东人数

（

有外资股公司适用

）

１

所持有表决权的股份总数

（

股

）

５

，

３１９

，

６５０

，

２８５

其中

：

内资股股东持有股份总数

（

有外资股公司适用

）

３

，

９３４

，

７５７

，

４５７

外资股股东持有股份总数

（

有外资股公司适用

）

１

，

３８４

，

８９２

，

８２８

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

８６．５３％

（三）北京市天银律师事务所律师对本次股东大会作现场见证。 本次会议召开程序及表决方式符合《中国人民共

和国公司法 》等有关法律、法规及《公司章程》的有关规定。 本次会议由公司董事会召集，公司董事长张房有先生主

持会议。

（四）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况：公司在任董事

１４

人，出席

１０

人，董事魏筱琴先生、独立董事项兵

先生、独立董事罗裕群先生、李正希先生因工作原因未出席本次会议；公司在任监事

５

人，出席

３

人，高符生监事、何源

监事因工作原因未出席本次会议；公司董事会秘书、财务负责人等部分高级管理人员列席了本次会议。

二 、提案审议情况

序号 议案内容 赞成票数 赞成比例 反对票数

反对

比例

弃权

票数

弃权

比例

是否

通过

１

《

关于

２０１１

年度境内审计

机构变更的议案

》

５３１５５１４５９９ ９９．９２％ ４１３５６８６ ０．０８％ ０ ０

是

三、律师见证情况

本次股东大会经北京市天银律师事务所朱振武律师、谢发友律师现场见证并出具《法律意见书》。 该所的结论性

意见为：本次股东大会的召集和召开程序、出席股东大会的人员资格、股东大会的表决程序、表决结果均符合《中国人

民共和国公司法》等法律、法规及《公司章程》的有关规定，本次股东大会的决议合法、有效。

四、备查文件目录

１

、本次股东大会决议；

２

、北京市天银律师事务所出具的法律意见书；

特此公告 。

广州汽车集团股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

２１

日

证券代码：

０００００４

证券简称：国农科技 公告编号：

２０１２－００２

深圳中国农大科技股份有限公司

董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整。 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

深圳中国农大科技股份有限公司第七届董事会第十五次会议于

２０１２

年

４

月

１９

日上午

９

：

３０

在深圳市福田

区景田商报东路

８５

号景明达酒店十二楼三号会议室召开， 会议由公司董事长江玉明先生主持， 应到董事

８

人，实到

８

人。 监事会成员列席了会议。 本次董事会的召开符合《公司法》和公司《章程》有关规定。 会议各项

议案获得出席董事一致同意，形成如下决议：

一、审议通过公司《

２０１１

年年度报告及年度报告摘要》，并提请

２０１１

年度股东大会审议；（

８

票同意、

０

票反

对、

０

票弃权。 ）（见同日公告

２０１２－００４

）

二、审议通过公司《

２０１１

年度董事会工作报告》，并提请

２０１１

年度股东大会审议；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票

弃权。 ）

三、审议通过公司《

２０１１

年度总经理工作报告》；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。 ）

四、审议通过公司《

２０１１

年度财务决算报告》，并提请

２０１１

年度股东大会审议；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃

权。 ）

五、审议通过公司《

２０１１

年度利润分配预案》，并提请

２０１１

年度股东大会审议；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃

权。 ）

经中审亚太会计师事务所有限公司审计，公司

２０１１

年度实现净利润人民币

２

，

９８９

，

８９１．０５

元，本年度可

供股东分配利润为

－２０

，

３２０

，

０１２．０５

元。

现根据公司实际经营发展状况拟定：本年度不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本。

六、审议通过《关于公司独立董事津贴及高管薪酬的议案》，并提请

２０１１

年度股东大会审议；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。 ）

每位独立董事津贴标准为人民币伍万元

／

年。独立董事出席公司董事会和股东大会的差旅费以及公司章

程行使职权所发生的费用由公司承担。

公司董事会薪酬与考核委员会审查通过了高管岗位薪酬标准。

独立董事认为：公司拟定的独立董事津贴及高管薪酬标准符合公司实际情况，程序合法。

七、审议通过《关于增补公司董事的议案》，并提请

２０１１

年度股东大会审议；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃

权。 ）

经公司大股东深圳中农大科技投资有限公司提议，公司董事会提名委员会提名刘多宏先生为公司第七

届董事会董事候选人，董事会提名委员会对董事候选人进行了资格审查，认为其符合法律、法规所要求的任

职资格；

公司独立董事同意对上述董事候选人的提名，并发表独立意见：候选人的提名程序合法，具备担任上市

公司董事的资格，符合公司《章程》规定的任职条件。 （董事候选人的简历详见附件）

八、审议通过《公司

２０１１

年度内部控制的自我评价报告》的议案；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。）（见巨潮

网站

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

九、 审议通过公司 《

２０１２

年第一季度报告及报告摘要》；（

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。 ）（见同日公告

２０１２－００５

）

十、审议通过《召开公司

２０１１

年度股东大会通知》的议案。 （

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。 ）（见同日公告

２０１２－００６

）

特此公告。

深圳中国农大科技股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年四月二十一日

附件：候选人员简历

候选人员简历

刘多宏先生，

１９６７

年

７

月出生， 祖籍辽宁海城， 毕业于四川省涪陵地区职业技术学院机械一体化专业，

１９８７

年参加工作，曾任深圳古代贸易公司技术主管，现任深圳银江箱包五金实业有限公司经营部经理。

刘多宏先生与本公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持有公司股份，没有受过中国证监会

及其他有关部门的处理和证券交易所惩戒。

证券代码：

０００００４

证券简称：国农科技 公告编号：

２０１２－００３

深圳市中国农大科技股份有限公司

第七届监事会第十一次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、第七届监事会第十一次会议决议

深圳中国农大科技股份有限公司第七届监事会第十一次会议于

２０１２

年

４

月

１９

日上午

１１

：

３０

在深圳市福

田区景田商报东路

８５

号景明达酒店十二楼三号会议室召开，应到监事

３

人，实到

３

人。会议召开符合《公司法》

和公司《章程》的规定。 会议审议形成如下决议：

（一）审议通过《公司

２０１１

年度监事会工作报告》，并提请

２０１１

年度股东大会审议；（

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。 ）

（二）审议同意《公司

２０１１

年年度报告及年度报告摘要》的内容，并一致通过该报告；（

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。 ） （见同日公告

２０１２－００４

）

根据《证券法》第

６８

条等有关规定，对董事会编制的

２０１１

年度报告进行了认真审核，并提出如下书面审

核意见：

１

、

２０１１

年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理的各项规定；

２

、报告的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规定，所包含的信息能从各个方面真实

反映出公司报告期的经营管理和财务状况；

３

、在监事会提出本意见前，未发现参与上述定期报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为；

４

、因此，我们保证公司

２０１１

年度报告所披露的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏；

（三）

２０１１

年度，公司监事会按照《公司法》《证券法》及公司《章程》的要求，通过列席每次董事会、股东大

会，了解和掌握公司经营运作和财务状况，对公司生产经营、财务状况和董事会及高级管理人员的行为进行

了广泛监督，现对报告期内公司有关事项发表独立意见如下：

１

、公司依法运作情况

２０１１

年度，公司董事会及经营班子能够按照《公司法》及公司《章程》的有关规定规范运作，不断完善内

部控制制度，决策程序完全合法，没有发现公司董事、经理及其他高管人员在执行公司职务时违反国家法

律、法规、公司《章程》或损害公司利益的行为。

２

、检查公司财务的情况

报告期内，公司监事会对公司财务状况进行了认真、细致检查，公司

２０１１

年度财务报告已经中审亚太会

计师事务所有限公司审计，并出具了标准无保留意见的审计报告。公司监事会认为，公司财务报告符合国家

颁布的《企业会计准则》的有关规定，在所有重大方面客观、真实、公允地反映了公司

２０１１

年财务状况和经营

成果。

３

、报告期内无募集资金情况。

４

、公司无收购、出售资产交易的情况。

５

、公司无重大关联交易的情况。

（四）审议通过《公司

２０１１

年度内部控制的自我评价报告》；（

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。） （见巨潮网站

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

根据《企业内部控制基本规范》及应用指引、《企业内部控制评价指引》、深圳证券交易所《上市公司内部

控制指引》、《关于做好上市公司

２０１１

年度报告工作的通知》有关规定，我们作为公司监事，本着认真负责的

态度，对公司内控制度进行了认真了解，现就公司内部控制自我评价发表如下意见：

１

、公司根据中国证监会、深圳证券交易所的有关规定，遵循内部控制的基本原则，结合自身实际情况，

建立健全了内部控制制度体系，保证了公司经营活动的正常进行，保护了公司的资产安全和完整。

２

、公司内部控制制度体系能够适应公司管理要求和公司发展需要，能够对编制真实、公允的财务报表

提供合理保证，能够对公司各项业务活动的健康运行及国家有关法律法规和单位内部规章制度的贯彻执行

提供保证。 公司的法人治理、生产经营、信息披露和重大事项等活动严格按照公司各项内控制度的规定进

行，公司的内部控制是有效的。

３

、报告期内未有违反深圳证券交易所《上市公司内部控制指引》及公司内部控制制度的情形发生。

４

、我们认为，公司内部控制自我评价报告全面、真实、准确，反映了公司内部控制的实际情况，我们对董

事会出具的公司内部控制自我评价报告没有异议。

（五）审议同意《公司

２０１２

年第一季度报告及报告摘要》的内容，并一致通过该报告；（

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。 ）（见同日公告

２０１２－００５

）

根据《证券法》第

６８

条等有关规定，对董事会编制的

２０１２

年第一季度报告进行了认真审核，并提出如下

书面审核意见：

１

、

２０１２

年第一季度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理的各项规定；

２

、报告的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规定，所包含的信息能从各个方面真实

反映出公司报告期的经营管理和财务状况；

３

、在监事会提出本意见前，未发现参与上述定期报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为；

４

、因此，我们保证公司

２０１２

年第一季度报告所披露的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏；

特此公告。

深圳中国农大科技股份有限公司

监 事 会

二

○

一二年四月二十一日

证券代码：

０００００４

证券简称：国农科技 公告编号：

２０１２－００６

深圳中国农大科技股份有限公司

关于召开二

○

一一年度股东大会的通知

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、召开会议基本情况

１．

召开时间：

２０１２

年

５

月

１７

日（星期四）上午

９

：

３０

，会期半天。

２．

召开地点：深圳市福田区商报路奥林匹克大厦二楼会议室

３．

召集人：公司董事会

４．

召开方式：现场投票

５．

出席对象：

（

１

）凡截止

２０１２

年

５

月

９

日（星期三）下午收市时在深圳证券登记有限公司登记在册的本公司股东均可出

席。

（

２

）公司董事、监事及高级管理人员、嘉宾。

二、会议审议事项

１

、审议《公司

２０１１

年年度报告及年度报告摘要》的议案；

２

、审议《公司

２０１１

年度董事会工作报告》的议案；

３

、审议《公司

２０１１

年度监事会工作报告》的议案；

４

、审议《公司

２０１１

年度财务决算报告》的议案；

５

、审议《公司

２０１１

年度利润分配预案》的议案；

６

、审议《关于独立董事津贴及高管薪酬》的议案；

７

、审议《关于增补公司董事》的议案。

上述具体内容详见同日公告（公告编号：

２０１２－００２

、

２０１２－００３

、

２０１２－００４

）

三、会议听取事项

听取《公司

２０１１

年度独立董事履职情况报告》。 （具体内容详见巨潮资讯网）

四、现场股东大会会议登记方法

１．

登记方式及受托行使表决权人需登记和表决时提交文件的要求：

（

１

）法人股及社会机构股东持单位证明、法人授权委托书、股东账户卡、持股凭证（需加盖证券营业部有

效印章）和出席人身份证办理登记手续；

（

２

）社会公众股股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证（需加盖证券营业部有效印章）办理登记手

续；异地股东可用信函或传真方式预先登记；

（

３

）代理人出席者需持有委托人亲自签署的授权委托书、委托人身份证及股东账户卡、持股凭证（需加

盖证券营业部有效印章）以及代理人身份证办理登记手续。

２．

登记时间：

２０１２

年

５

月

１６

日全天（星期三）、

５

月

１７

日开会前半个小时（星期四）。

３．

登记地点：深圳市福田区商报路奥林匹克大厦

６

楼 深圳中国农大科技股份有限公司 董事会秘书处

（邮编：

５１８０３４

）

五、其它事项

１．

会议联系方式：

联系人：何婷

联系电话：（

０７５５

）

８３５２１５９６

联系传真：（

０７５５

）

８３５２１７２７

２．

会议费用：本次股东大会会期半天，与会股东食宿及交通费自理。

六、授权委托书（见附件）

深圳中国农大科技股份有限公司

二〇一二年四月二十一日

附件：授权委托书

附件：

授权委托书

兹委托 先生

／

女士代表本人（本公司）出席深圳中国农大科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会

并代为行使表决权。

委托人股票账号： 持股数： 股

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

被委托人（签名）： 被委托人身份证号码：

委托人对下述议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“

√

”）：

议案序

号

议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１ ２０１１

年度报告及年度报告摘要

２ ２０１１

年度董事会工作报告

３ ２０１１

年度监事会工作报告

４ ２０１１

年度财务决算报告

５ ２０１１

年度利润分配预案

６

关于独立董事津贴及高管薪酬的议案

７

关于增补公司董事的议案

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：

□

可以

□

不可以

委托人签名（法人股东加盖公章）：

委托日期：二

○

一一年 月 日

§１

重要提示

１．１

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

１．２

公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

１．３

公司负责人江玉明、主管会计工作负责人唐先华及会计机构负责人（会计主管人员）徐文苏声明：

保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§２

公司基本情况

２．１

主要会计数据及财务指标

单位：元

本报告期末 上年度期末 增减变动

（

％

）

资产总额

（

元

）

１９７

，

２５０

，

０２９．７０ １９６

，

３０７

，

２１９．４８ ０．４８％

归属于上市公司股东的所有者权益

（

元

）

７５

，

３４２

，

２６３．１１ ７５

，

３３３

，

８４２．３０ ０．０１％

总股本

（

股

）

８３

，

９７６

，

６８４．００ ８３

，

９７６

，

６８４．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

／

股

）

０．８９７２ ０．８９７１ ０．０１％

本报告期 上年同期 增减变动

（

％

）

营业总收入

（

元

）

１３

，

６３０

，

７０２．０６ ２６

，

２２３

，

７１９．９３ －４８．０２％

归属于上市公司股东的净利润

（

元

）

８

，

４２０．８１ １６９

，

７０２．１４ －９５．０４％

经营活动产生的现金流量净额

（

元

）

－１

，

１３１

，

９４８．７２ １０

，

０１９

，

６１４．４６ －１１１．３０％

每股经营活动产生的现金流量净额

（

元

／

股

）

－０．０１３５ ０．１１９３ －１１１．３２％

基本每股收益

（

元

／

股

）

０．０００１ ０．００２０ －９５．００％

稀释每股收益

（

元

／

股

）

０．０００１ ０．００２０ －９５．００％

加权平均净资产收益率

（

％

）

０．０１％ ０．２３％ －０．２２％

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益

率

（

％

）

０．０１％ ０．２３％ －０．２２％

非经常性损益项目

□

适用

√

不适用

２．２

报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数

（

户

）

１２

，

６４７

前十名无限售条件流通股股东持股情况

股东名称

（

全称

）

期末持有无限售条件流通股的数量 种类

深圳中农大科技投资有限公司

２１

，

９１４

，

６６７

人民币普通股

周爽

３

，

３９８

，

２００

人民币普通股

深圳市安广福投资管理有限公司

３

，

０００

，

０００

人民币普通股

苏应武

９６２

，

４４７

人民币普通股

周宇光

６３８

，

９００

人民币普通股

深圳长汇投资企业

（

有限合伙

）

６３４

，

００４

人民币普通股

中国建设银行

－

华宝兴业多策略增长

证券投资基金

５３２

，

８４０

人民币普通股

南京鑫翔新型建筑材料有限责任公司

４８５

，

４８２

人民币普通股

杜惠敏

４１０

，

０００

人民币普通股

肖小平

４０８

，

８２０

人民币普通股

§３

重要事项

３．１

公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√

适用

□

不适用

营业收入与同期相比下降了

４８％

。

１

、

２０１１

年一季度江苏置业销售商品楼

，

实现收入

９５９．２６

万元

，

实现了现金流入

。

２０１２

年江苏置业在商品楼开发

期间

，

未实现销售收入

。

２

、

山东华泰制药

２０１２

年

３

月公司进行

ＧＭＰ

认证

，

期间间断性停工了

２０

天左右

，

影响销售收入

３００

多万元

，

造成

现金流入减少

。

上述两点造成经营活动的产生现金净流量净额下降

。

３．２

重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

３．２．１

非标意见情况

□

适用

√

不适用

３．２．２

公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

□

适用

√

不适用

３．２．３

日常经营重大合同的签署和履行情况

□

适用

√

不适用

３．２．４

其他

√

适用

□

不适用

本公司内部控制规范进展情况

：

１

、

报告期内公司按照内部控制评价指引要求及内控评价测试阶段实施计划

，

已完成对股份公司及子公司评

价测试工作

。

测试的范围包括股份公司及被纳入内控界定范围的控股子公司

，

涉及的层面包括公司治理

、

业务流

程和信息三大层面的所有关键控制活动

、

及要求整改的控制活动

，

并根据测试的结果起草缺陷汇总表及相应的

解决方案

，

对测试结果进行评价

。

２

、

公司依据评价测试结果

，

编制内控自我评价报告

，

并完成

２０１２

年报披露同时披露年度内控自我评价报告

。

３．３

公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股

５％

以上股东及其实际控制人等有关方在报告期内

或持续到报告期内的以下承诺事项

□

适用

√

不适用

３．４

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警

示及原因说明

□

适用

√

不适用

３．５

其他需说明的重大事项

３．５．１

证券投资情况

□

适用

√

不适用

３．５．２

报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象 谈论的主要内容及提供的资料

２０１２

年

０１

月

０１

日至

２０１２

年

０３

月

３１

日

公司董事会秘书处 电话沟通 个人投资者 询问公司情况

，

未提供资料

３．６

衍生品投资情况

□

适用

√

不适用

３．６．１

报告期末衍生品投资的持仓情况

□

适用

√

不适用

深圳中国农大科技股份有限公司

董事长：江玉明

二〇一二年四月二十一日

§１

重要提示

１．１

本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告摘要摘自年度报告全文，报告全文同时刊载于

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。 投资者欲了解详细

内容，应当仔细阅读年度报告全文。

１．２

公司年度财务报告已经中审亚太会计师事务所有限公司审计并被出具了标准无保留意见的审计

报告。

１．３

本公司董事长江玉明先生、总经理张新凯先生、财务总监唐先华先生、财务部经理徐文苏先生保证

年度报告中财务报告的真实、完整。

§２

公司基本情况

２．１

基本情况简介

股票简称 国农科技

股票代码

０００００４

上市交易所 深圳证券交易所

２．２

联系人和联系方式

董事会秘书 证券事务代表

姓名 杨斌 何婷

联系地址

深圳市福田区商报路奥林匹克大厦

６

楼

Ｄ－

Ｅ

深圳市福田区商报路奥林匹克大厦

６

楼

Ｄ－

Ｅ

电话

（

０７５５

）

８３５２１５９６

（

０７５５

）

８３５２１５９６

传真

（

０７５５

）

８３５２１７２７

（

０７５５

）

８３５２１７２７

电子信箱

ｇｎｋｊｓｚ＠１６３．ｃｏｍ ｇｎｋｊｓｚ＠１６３．ｃｏｍ

§３

会计数据和财务指标摘要

３．１

主要会计数据

单位：元

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年增减

（

％

）

２００９

年

营业总收入

（

元

）

７４

，

５０３

，

７１８．５３ １３１

，

３３１

，

４９４．６９ －４３．２７％ ６０

，

０８０

，

６００．３５

营业利润

（

元

）

１２

，

３９３

，

００７．６２ ２４

，

７１８

，

７２１．３９ －４９．８６％ ８

，

４６３

，

８２９．５７

利润总额

（

元

）

１２

，

３８９

，

７１５．９６ ２４

，

６３５

，

７７１．４４ －４９．７１％ ７

，

１８４

，

４６０．６７

归属于上市公司股东的

净利润

（

元

）

２

，

９８９

，

８９１．０５ １１

，

６２４

，

０９２．３２ －７４．２８％ ２

，

４６８

，

８４５．２４

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润

（

元

）

２

，

９７５

，

２２４．５４ ７

，

９６１

，

２２５．２４ －６２．６３％ －１

，

０５７

，

８６４．５２

经营活动产生的现金流

量净额

（

元

）

１９

，

３６５

，

７３９．８９ －１１

，

７３７

，

５７９．５８ －２６４．９９％ ４６

，

５９６

，

０４６．５６

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年末

增减

（

％

）

２００９

年末

资产总额

（

元

）

１９６

，

３０７

，

２１９．４８ １８４

，

２１９

，

４３５．７０ ６．５６％ ２３０

，

５１２

，

０５８．６９

负债总额

（

元

）

５７

，

８９７

，

８９９．９３ ５５

，

００３

，

１８３．９７ ５．２６％ １４０

，

６９７

，

０７９．９６

归属于上市公司股东的

所有者权益

（

元

）

７５

，

３３３

，

８４２．３０ ７２

，

５４９

，

６６５．４９ ３．８４％ ６３

，

６５１

，

４７０．１９

总股本

（

股

）

８３

，

９７６

，

６８４．００ ８３

，

９７６

，

６８４．００ ０．００％ ８３

，

９７６

，

６８４．００

３．２

主要财务指标

单位：元

２０１１

年

２０１０

年 本年比上年增减

（

％

）

２００９

年

基本每股收益

（

元

／

股

）

０．０３５６ ０．１３８４ －７４．２８％ ０．０２９４

稀释每股收益

（

元

／

股

）

０．０３５６ ０．１３８４ －７４．２８％ ０．０２９４

扣除非经常性损益后的基本

每股收益

（

元

／

股

）

０．０３５４ ０．０９４８ －６２．６６％ －０．００１２６

加权平均净资产收益率

（

％

）

２．２３％ １７．０７％ －１４．８４％ ３．９６％

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率

（

％

）

２．２２％ １１．６９％ －９．４７％ －１．７０％

每股经营活动产生的现金流

量净额

（

元

／

股

）

０．２３０６ －０．１３９８ ２６４．９９％ ０．５５４９

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年末增减

（

％

）

２００９

年末

归属于上市公司股东的每股

净资产

（

元

／

股

）

０．８９７１ ０．８６３９ ３．８４％ ０．７５８０

资产负债率

（

％

）

２９．４９％ ２９．８６％ －０．３７％ ６１．０４％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：元

非经常性损益项目

２０１１

年金额 附注

（

如适用

）

２０１０

年金额

２００９

年金额

非流动资产处置损益

－３５

，

２１５．８７ ３

，

６０８

，

５４１．６６ －１

，

２４３

，

５６６．３３

除上述各项之外的其他营

业外收入和支出

３１

，

９２４．２１ ２８

，

５０８．３９ －３６

，

３１５．９４

所得税影响额

－４

，

５７４．０６ ２２

，

８７５．８６ ３１９

，

６２９．１０

少数股东权益影响额

２２

，

５３２．２３ ２

，

９４１．１７ ２４６

，

９６２．９３

单独进行减值测试的应收

款项减值准备转回

０．００ ０．００ ４

，

２４０

，

０００．００

合计

１４

，

６６６．５１ － ３

，

６６２

，

８６７．０８ ３

，

５２６

，

７０９．７６

§４

股东持股情况和控制框图

４．１

前

１０

名股东、前

１０

名无限售条件股东持股情况表

单位：股

２０１１

年末股东总数

１１

，

５９６

本年度报告公布日前一个月末股

东总数

１２

，

６４７

前

１０

名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（

％

）

持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

的股份数量

深圳中农大科技投资有限公司

境内非国有 法

人

２６．１０％ ２１

，

９１４

，

６６７ ０ ０

周爽 境内自然人

４．０１％ ３

，

３６６

，

４００ ０ ０

深圳市安广福投资管理有限公司

境内非国有 法

人

３．９６％ ３

，

３２３

，

０６１ ０ ０

深圳长汇投资企业

（

有限合伙

）

境内非国有 法

人

２．６６％ ２

，

２３０

，

３０４ ０ ０

泰康人寿保险股份有限公司

－

传统

－

普通保险产品

－０１９Ｌ－ＣＴ００１

深

境内非国有 法

人

２．５５％ ２

，

１４０

，

０６１ ０ ０

周宇光

＿

境内自然人

０．９０％ ７５４

，

３００ ０ ０

中国建设银行

－

华宝兴业多策略增

长证券投资基金

境内非国有 法

人

０．７９％ ６５９

，

９４０ ０ ０

苏应武 境内自然人

０．６５％ ５４２

，

７４３ ０ ０

吴延明

＿

境内自然人

０．６１％ ５１０

，

０００ ０ ０

南京鑫翔新型建筑材料有限责任公

司

境内非国有 法

人

０．５８％ ４８５

，

４８２ ０ ０

前

１０

名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

深圳中农大科技投资有限公司

２１

，

９１４

，

６６７

人民币普通股

周爽

３

，

３６６

，

４００

人民币普通股

深圳市安广福投资管理有限公司

３

，

３２３

，

０６１

人民币普通股

深圳长汇投资企业

（

有限合伙

）

２

，

２３０

，

３０４

人民币普通股

泰康人寿保险股份有限公司

－

传统

－

普通保险产品

－

０１９Ｌ－ＣＴ００１

深

２

，

１４０

，

０６１

人民币普通股

周宇光

７５４

，

３００

人民币普通股

中国建设银行

－

华宝兴业多策略增长证券投资基金

６５９

，

９４０

人民币普通股

苏应武

５４２

，

７４３

人民币普通股

吴延明

５１０

，

０００

人民币普通股

南京鑫翔新型建筑材料有限责任公司

４８５

，

４８２

人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说

明

公司未知前

１０

名股东之间是否存在关联关系

，

也未知其是否属于

《

上市公

司收购管理办法

》

规定的一致行动人

。

４．２

公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

§５

董事会报告

５．１

管理层讨论与分析概要

２０１１

年

，

医药行业生存的宏观环境仍然不容乐观

：

原材料能源价格继续上扬

，

药品政策性降价持续

，

招投标导

致的价格竞争失去理性等因素

，

给公司的生产经营工作带来了诸多不利

。

面对困难形势

，

公司坚持

＂

外抓市场不

让

，

内抓创新管理

＂

的工作思路

，

积极采取应对措施

，

化解不利因素

，

全力做好市场开发

、

技术进步和降本增效三项

工作

，

企业生产经营工作在极为不利的形势下取得了可喜的成绩

，

各项经济指标完成与时间推进达到同步

，

圆满

完成年度经营指标

。

房地产方面

，

政策面的约束

，

市场前景黯淡

，

致使大多数房企的销售业绩黯淡失色

，

开发艰

难

。

但是通过公司全体员工的共同努力

，

停滞一年多的项目已全面启动

，

各项工作正在有条不紊地推进

。

报告期内

，

本公司实现营业收入

７４

，

５０３

，

７１８．５３

元

，

比去年同期下降

４３．２７％

；

利润总额

１２

，

３８９

，

７１５．９６

元

，

比去

年同期下降

４９．７１％

；

实现归属于上市公司的净利润

２

，

９８９

，

８９１．０５

元

。

５．２

主营业务分行业、产品情况表

单位：万元

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本 毛利率

（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上年

增减

（

％

）

生物医药

５

，

４１６．４２ ２

，

６４８．３１ ５１．１１％ －５．８３％ －１６．０５％ ５．９６％

物业管理

３０１．４５ １４９．９３ ５０．２６％ １７．６６％ ６．４４％ －３．７１％

高新技术行业

５０１．０９ ２５７．９５ ４８．５２％ －１５．０６％ －８．４７％ －３．７１％

房地产行业

１

，

１２２．８２ ５６５．７９ ４９．６１％ －８５．５２％ －８６．５２％ １４．９６％

其他

５９．５１ ０．００ １００．００％ １１７．１２％ ２６．５９％

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本 毛利率

（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上年

增减

（

％

）

田园风光住宅小区一

期

１

，

１２２．８２ ５６５．７９ ４９．６１％ －８２．５２％ －８２．５２％ １４．９６％

克林霉素磷酸酯

１

，

３４６．７４ ８６４．２７ ３５．８３％ －６．６９％ ５．３１％ －１６．９４％

三磷酸腺苷二钠氯化

镁

１

，

０３６．４２ ２９６．１３ ７１．４３％ ５１．３９％ ６０．９６％ －２．３２％

环磷腺苷葡胺

６０６．４９ ２６２．８０ ５６．６７％ ５．３５％ １９．６８％ －８．３９％

三磷酸胞苷二钠

５９８．３８ ３０５．０５ ４９．０２％ １４．２４％ ２３．６０％ －７．３０％

５．３

报告期内利润构成、主营业务及其结构、主营业务盈利能力较前一报告期发生重大变化的原因说

明

□

适用

√

不适用

§６

财务报告

６．１

与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

６．２

重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

□

适用

√

不适用

６．３

与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明

√

适用

□

不适用

子公司上海多力投资咨询有限公司不再纳入合并范围

，

原因是该公司已注销

。

６．４

董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

□

适用

√

不适用

深圳中国农大科技股份有限公司

董事长：江玉明

二〇一二年四月二十一日

信息披露

Disclosure

B61

2012

年

4

月

21

日 星期六

深圳中国农大科技股份有限公司

证券代码：

０００００４

证券简称：国农科技 公告编号：

２０１２－００５

2 0 1 2

第一季度

报告

深圳中国农大科技股份有限公司

证券代码：

０００００４

证券简称：国农科技 公告编号：

２０１２－００４

2 0 1 1

年度

报 告 摘 要

证券代码：

000906

证券简称：南方建材 公告编号：

2012-19

南方建材股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

一、会议召开和出席情况

1

、召开时间：

2012

年

4

月

20

日上午

9

：

00

。

2

、召开地点：长沙市五一大道

235

号湘域中央

1

号楼南方建材

428

会议室。

3

、召开方式：现场记名投票。

4

、召集人：公司董事会。

5

、主持人：公司董事长袁仁军先生。

6

、股权登记日：

2012

年

4

月

16

日。

7

、出席情况：出席本次会议的股东（含代理人）共计

3

人，代表股份

197,602,901

股，占公司有表决权股份总

数的

59.77%

。

本次会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。

二、提案审议和表决情况

1

、审议《公司

2011

年度董事会工作报告》。

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

2

、审议《公司

2011

年度监事会工作报告》。

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

3

、审议《公司

2011

年度财务决算报告和

2012

年度财务预算报告》。

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

4

、审议《公司

2011

年年度报告正文及年度报告摘要》（详见

2012

年

3

月

30

日《证券时报》、《中国证券报》和

《上海证券报》及巨潮资讯网上公司

2012-14

公告）。

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

5

、审议《公司

2011

年度利润分配和资本公积金转增股本的预案》

经大华会计师事务所有限公司审计，公司（母公司）

2011

年度实现净利润为

43,541,825.05

元，年初未分配

利润为

11,370,719.66

元，提取盈余公积

4,354,182.51

元后，截至

2011

年

12

月

31

日，母公司可供股东分配的

利润为

50,558,362.20

元。

根据公司的业务发展需要，

2011

年度不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本。

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

6

、审议《关于公司

2012

年度拟开展套期保值业务的议案》（详见

2012

年

3

月

30

日《证券时报》、《中国证券

报》和《上海证券报》及巨潮资讯网上公司

2012-13

公告）。

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

7

、审议《关于续聘大华会计师事务所有限公司为公司

2012

年度审计机构的议案》

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

8

、审议《关于长沙市芙蓉中路

11

号南方明珠国际大酒店资产处置中资产评估相关事项的议案》

鉴于长沙市芙蓉中路

11

号南方明珠国际大酒店资产原评估有效期 （评估有效期一年， 即自评估基准日

2010

年

12

月

31

日起，至

2011

年

12

月

30

日止）已到期，为进一步推进该资产的处置，公司拟聘请具有证券从业

资格的资产评估机构对该资产进行重新评估，评估基准日为

2012

年

2

月

29

日。评估完成后，以不低于新评估值

的价格按国有资产处置的有关规定转让该资产。 股东大会同意授权董事会办理与该项资产处置有关的全部

事项。

表决情况：同意

197,602,901

股，占出席会议股东所持有效表决权数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：该提案经与会股东表决通过。

三、独立董事述职报告

本次股东大会上，独立董事黄政云先生代表公司全体独立董事向股东大会提交了《南方建材股份有限公

司独立董事

2011

年度述职报告》，该报告对

2011

年度独立董事出席公司董事会情况、对公司重大事项发表意

见情况、日常工作及专业委员会履职情况进行了汇报。

四、律师出具的法律意见

1.

律师事务所名称：湖南启元律师事务所。

2.

律师姓名： 唐建平、李杏红

3.

结论性意见：公司

2011

年年度股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等

有关法律、法规和《公司章程》的有关规定；公司

2011

年年度股东大会的召集人资格及出席会议人员的资格合

法有效；公司

2011

年年度股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

五、备查文件：

1

、公司

2011

年年度股东大会决议；

2

、湖南启元律师事务所出具的《关于南方建材股份有限公司

2011

年年度股东大会的法律意见书》。

特此公告

南方建材股份有限公司董事会

二

0

一二年四月二十一日

A

股简称：中国中冶

A

股代码：

601618

公告编号：临

2012-015

中国冶金科工股份有限公司第一届董事会

第三十五次会议决议公告的补充公告

中国冶金科工股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

、

"

公司

"

或

"

中国中冶

"

）董事会及全体董事保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于

4

月

20

日披露了第一届董事会第三十五次会议决议公告。 会议审议通过了《关于中国中冶聘请

2012

年

度境内、境外审计机构的议案》，同意并向股东大会建议分别聘请普华永道中天会计师事务所有限公司与罗兵咸永

道会计师事务所为本公司

2012

年度境内、境外审计机构，对本公司合并报表发表审计意见。 同时，信永中和会计师

事务所作为参审审计机构，承担占本公司资产总量

32%

的下属子公司的

2012

年度财务报表的审计工作，仅对其所

审子公司的

2012

年度财务报表发表审计意见。

该议案表决结果为八票赞成、零票反对、一票弃权。 张钰明董事对该议案投弃权票，理由如下：

"

信永中和会计师事务所担任中国中冶这一

A+H

上市公司

2012

年年报的参审机构，我对其专业能力和国际影

响力存在一定的担忧，故投弃权票。

"

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司

董事会

2012

年

4

月

20

日

证券代码：

600837

证券简称：海通证券 公告编号：临

2012-009

海通证券股份有限公司关于境外上市

外资股（

H

股）公开发行价格的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和

完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本公司现正进行首次公开发行境外上市外资股（

H

股）并申请在香港联合交易所有限公司（以下简称

"

香港联交

所

"

）主板上市的工作。 因本次拟发行的股份为境外上市外资股，本次发行股份的认购对象仅限于符合相关条件的境外

投资者（及依据中国相关法律有权进行境外证券投资管理的境内证券经营机构和合格境内机构投资者等）。 因此，本公

告仅为境内投资者及时了解本公司本次发行及上市的相关信息而做出， 并不构成亦不得被视为是任何对境内投资者

收购、购买或认购本公司本次发行境外上市外资股的要约或要约邀请。

本公司已于

2012

年

4

月

19

日确定本次

H

股发行的最终发行价格为每股

10.60

港元 （不包括

1%

经纪佣金，

0.003%

香港

证监会交易征费及

0.005%

香港联交所交易费）。 本公司

H

股预期于

2012

年

4

月

27

日开始在香港联交所主板上市交易。

特此公告。

海通证券股份有限公司

董事会

2012

年

4

月

20

日